ת"פ 47182-10-12 מדינת ישראל נ' נ

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל

על ידי ב"כ עוה"ד מוטי חבה
בעניין:

המאשימה
נגד
מ נ

על ידי ב"כ עו"ד מסארווה (ממשרד עו"ד
חן)

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה סתם-
בן זוג לפי סעיפים 382(ב)+379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (4 אישומים); תקיפה
הגורמת חבלה של ממש- בן זוג לפי סעיפים 382(ג)+ 380 לחוק (3 אישומים); איומים לפי סעיף 192

לחוק; היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק.

על פי המפורט בכתב האישום בעת הרלוונטית היו הנאשם ו נ (להלן: "המתלוננת") נשואים מזה 12 שנים ולהם
3 ילדים קטינים, בגילאי 3-10, והתגוררו בביתם ב**.

מאסר על תנאי בן 10 חודשים למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור על העבירות בהן הורשע.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 10,000 ₪ שישולם עד ליום 1.3.17.

ד. קנס בסך 1,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו - שישולם עד ליום 1.4.17.

8. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

9. העתק גזר הדין יישלח באופן מיידי לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ט בתשרי תשע"ו, 31 באוקטובר 2016, במעמד הצדדים.

נאוה בכור , שופטת